



LISTA DE PEÇAS

P0	NOME DA PEÇA	ESP.	DIMENSÕES	QTD.
P25431	Base	12MM	1176 244	1
P25432	Chapéu	12MM	1176 244	1
P25433	Lateral direita	12MM	360 244	1
P25434	Lateral esquerda	12MM	360 244	1
P25435	Balante	12MM	336 80	1
P25436	Porta	12MM	393 346	3
P25437	Fundo	03MM	1196 356	1

LISTA DE ACESSÓRIOS

Item	Descrição	QTD.
A	PARAFUSO 3,5 X 12 MM	28
B	PARAFUSO 3,5 X 25 MM	6
C	PARAFUSO 3,5 X 40 MM	16
D	PARAFUSO 5,5X50 MM	2
E	PREGO 08 X 08 MM	50
F	BUCHA PLÁSTICA 8 MM CINZA	2
G	FIXADOR "L"	2
H	LOGOMARCA	1
J	DOBRADICA	6
K	CALCO 5MM	6
L	CALCO DOBRADICA 42MM PRETO	6
M	PUXADOR ALÇA 002 96MM	3

Pessoas Necessárias para montagem: 1 pessoa

Ferramentas Necessárias (Não Fornecidas):

- Mantele
- Parafusadeira
- Chave philips